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Verksamhetsberättelse för Lagans Allmänna Idrottsklubb år 2009 
 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret from 2008-10-01 tom 2009-09-30 haft 7 protokollförda 
styrelsemöten. 
 
 
 

Seniorverksamheten 
 

Inför säsongen startades farmarklubben Lagan FC för att kunna erbjuda intressantare serier för 
seniorspelarna. Under försäsongen var en god uppslutning av spelare som dock avtog några matcher in 
på säsongen 
Klubbens Herr A-lag har under året tränats av Kurt Ljung. Laget spelade i div 4 sv och hamnade på 
kvalplats med 22 poäng. Kvalmatcherna mot Skillingaryd förlorades vilket innebär spel i 5an nästa år. 
Lagan FC spelade i div 6 sv och slutade näst sist i serien som var jämn.  
 
Damlaget började säsongen med bra uppslutning men under sommaren har det varit dålig uppslutning 
av spelare. Laget spelade i div 5 Ljungby och kom på en 7:e plats. 
Damlaget har under året tränats och coachats av Eva Nyqvist-Andersson och Olle Andersson. Benhita 
Arvidsson har varit sportchef och lagledare. 
 
 

Ungdomsektionen 
 
LAIK har under året haft 130 ungdomar deltagande i olika tränings- läger- och match-arrangemang 
LAIK har under året haft 5 pojklag och 3 tjejlag i ungdomsserier. 
På tjejsidan märks en avtrappning av spelare de senaste åren. 
 
Kvartersfotbollen har under året letts av Fredrik Nyberg, Robert Krafth och Stefan Persson. 
Kvartersfotbollen lockade 65 deltagare och organisationen kring kvartersfotbollen har funkat bra. 
 
 

Ekonomi 
Styrelsen kan rapportera ett överskott i årets resultat. En ekonomisk åtstramning på alla håll har under 
året vänt trenden från underskott till överskott.  Inkomsterna kommer från Sponsring vilken även i år 
ökat något, Bingolotter, Medlemsavgifter, Aktivitetsbidrag och Dahlinfonden. Inkomsterna från 
Bingoalliansen minskade under vårsäsongen och beslut i Bingoalliansen om att lägga ner 
verksamheten efter vårsäsongen togs.  
Under året har organisationen kring Ringbadet fungerat mycket bra. Kiosken har gett ett litet överskott 
och här finns förbättringspotential inför 2010 för att öka intäkterna. 
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Framtiden 

  
I skrivande stund finns ingen klar organisation för herrlaget 2010, men arbetet pågår. 
Förstärkning mot 2009 års organisation krävs för LAIK och FC. 
Ovisshet finns för damlagets organisation inför 2010 då spelarmaterialet måste analyseras ytterligare 
då truppen kan bli tunn. 
På ungdomssidan är målet att behålla vår position som näst största ungdomsfotbollsklubb i 
kommunen.  
Genom Dahlinfonden har vi fått möjlighet att investera i anläggningen som kommer att ske under 
vinter/vår. Bl.a. skall golvet i klubbstugan bytas. 
 
 
 

TACK 
Styrelsen i LAIK vill härigenom tacka alla ledare, spelare, föräldrar, sponsorer och alla övriga som på 

något sätt hjälpt till med att genomföra verksamheten under det gångna året. 
 
 

Tack för visat förtroende 
Styrelsen i Lagans Allmänna Idrottsklubb 

 
Benny Granath, Per Svensson, Astor Fredriksson, Fredrik Nyberg 

Mats Johansson, Christian Silvasti, Erik Salomonsson. 
 
 
 
 
 

genom Benny Granath, Ordförande 
Lagan 2009-10-20 


